1 https://www.neolab.de/de/ultratiefkuehlschraenke-86grad-binder-ultratiefkuehlschrank-ufv700-230v-s-klimaneutralen-kaelte-teln-bb-1
613
23.04.24
neoLab Migge GmbH
Rischerstr. 7-9
69123 Heidelberg
Deutschland
+49 (0)6221 /
8442-44
e
Umsatzsteuer-
Identifikationsnummer
:
DE 143 450 657
Binder Ultratiefkühlschrank UFV700-230V S mit
klimaneutralen Kältemitteln 17.812,00 €
zzgl. MwSt &
Versand
Product Images
2 https://www.neolab.de/de/ultratiefkuehlschraenke-86grad-binder-ultratiefkuehlschrank-ufv700-230v-s-klimaneutralen-kaelte-teln-bb-1
613
23.04.24
Beschreibung
Vorteile
Niedrigster Energieverbrauch seiner Klasse
Umweltfreundliche Kältemittel R-290 und R-170
Effiziente Wärmedämmung durch Vakuumdämmplatten
Rostfreier Innenraum komplett aus Edelstahl
Wichtige Merkmale
Temperaturbereich: -90 °C bis -40 °C
Niedrigster Energieverbrauch seiner Klasse
Leistungsstarke Kaskaden-Kompressionskältemaschine
Umweltfreundliche Kältemittel R-290 und R-170
Effiziente Wärmedämmung durch Vakuumdämmplatten
Neuartiges Türdichtungs-Konzept vermindert Eisbildung
Ergonomischer Türverschlusshebel
Rostfreier Innenraum komplett aus Edelstahl
Aushängbare Innentüren aus Edelstahl
3 flexibel positionierbare Einlegeböden aus Edelstahl
Wasserkühlung (variantenabhängig)
Potenzialfreier Alarmkontakt für das Haus-Alarmsystem
Interner Datenlogger, Messwerte im offenen Format über USB auslesbar
Ethernet-Schnittstelle
Betriebsstundenzähler
2 Durchführungen Ø 28 mm, hinten
3 https://www.neolab.de/de/ultratiefkuehlschraenke-86grad-binder-ultratiefkuehlschrank-ufv700-230v-s-klimaneutralen-kaelte-teln-bb-1
613
23.04.24
Zusätzliche Informationen
Art.-Nr. BB-1613
Hersteller (Marke) Binder
EAN 4058072523183
Transporttemperatur Raumtemperatur
Farbe Weiß
Temp MAX -40 °C
Temp MIN -90 °C
Breite 1110 mm
Breite/innen 890 mm
Höhe 1966 mm
Höhe innen 1300.0 mm
Tiefe 938 mm
Tiefe innen 605 mm
Anzahl Fachböden/ Gitter 3
Bedienung über Drehknöpfe/Tasten
Gewicht 289 kg
Lautstärke 47 dB
Spannung 230 V
Kühl und Gefriergeräte Eigenschaften mit Alarmfunktion|abschließbar|mit separaten Innentüren
Innenausstattung Fächer mit Tür|Fachbböden
Kapazität für 50er Boxen 528
Leistung 1600 W
Seite Türaufhängung rechts
Typ Kühl-/Gefriergerät Ultratiefkühlschrank/ Deep Freezer
Volumen Gefrierfach/ -schrank 700 l
4 https://www.neolab.de/de/ultratiefkuehlschraenke-86grad-binder-ultratiefkuehlschrank-ufv700-230v-s-klimaneutralen-kaelte-teln-bb-1
613
23.04.24